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São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

EMENDA Nº 20

(RETIRADA)
Modificativa ao Projeto de Lei Nº 69/2021-E, de 31/05/2021, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para o quadriênio 2022-2025.”. 

Inclui nos ANEXOS II – DESCRIÇÃO DOS PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS/METAS/CUSTOS E III – UNIDADES EXECUTORAS E AÇÕES VOLTADAS AO DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA GOVERNAMENTAL – o que segue:
	Órgão:
	1
	Prefeitura Municipal de São Roque
	
	

	Unid. Executora:
	10
	Secretaria do Bem Estar Social
	
	

	Subunidade:
	01
	Fundo Municipal de Assistência Social
	
	

	Função:
	08
	Assistência Social
	
	
	
	

	Subfunção:
	244
	Assistência Comunitária
	
	

	Programa:
	0038
	Atendimento Assistencial e Social

	Ação:
	2276
	Parcerias com o Terceiro Setor
	
	

	Quant. Total
	12
	Unid. Medida:
	Meses
	
	
	

	Meta por Exercício
	2022
	2023
	2024
	2025
	
	

	
	12
	12
	12
	12
	
	

	Custo Finan. por Exercício
	1.140.000,00
	1.100.000,00
	1.100.000,00
	1.100.000,00
	
	



A ação e/ou projeto/atividade será coberta com recursos resultantes da anulação total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:
	Órgão:
	01
	Prefeitura Municipal de São Roque
	
	

	Unid. Executora:
	02
	Secretaria de Administração
	
	

	Subunidade:
	01
	Gestão Administrativa - Administração
	
	

	Função:
	04
	Administração
	
	
	
	

	Subfunção:
	122
	Administração Geral
	
	

	Programa:
	013
	Manutenção da Secretaria de Administração

	Ação:
	2228
	Aluguéis de Imóveis
	
	

	Valor:
	R$
	40.000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


JUSTIFICATIVA 

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2022, meios para atender também, através de subvenção, a entidade Lar Mãe da Providencia. Importante entidade que atende pessoas carentes e necessitadas no município.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de junho de 2021.
Guilherme Araujo Nunes
Vereador
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